



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ejendommen Slagelsevej 67 ApS
Slagelsevej 65, 4700 Næstved

CVR-nr. 37 30 48 24

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

Martin Hasling Baad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Slagelsevej 67 ApS Slagelsevej 65 4700 Næstved
	CVR-nr.: 37 30 48 24
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Hasling Baad
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Bankforbindelse	Møns Bank A/S
Modervirksomhed	Hasling Holding ApS, Næstved



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet omfatter udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	67.388	58
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.483	-28
Driftsresultat	38.905	30
1 Øvrige finansielle omkostninger	-82.370	-148
Resultat før skat	-43.465	-118
2 Skat af årets resultat	3.296	20
Årets resultat	-40.169	-98
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.169	-98
Disponeret i alt	-40.169	-98



Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.242.946	2.271
Materielle anlægsaktiver i alt	2.242.946	2.271
Anlægsaktiver i alt	2.242.946	2.271
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	22.810	36
Tilgodehavender i alt	22.810	36
Omsætningsaktiver i alt	22.810	36
Aktiver i alt	2.265.756	2.307



Balance 30. september

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	50.000	50
3 Overført resultat	54.169	44
Egenkapital i alt	104.169	94
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.232.023	1.300
5 Kreditinstitutter i øvrigt	465.254	531
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.697.277	1.831
Kortfristet del af langfristet gæld	174.331	174
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	279.979	199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.310	382
Gældsforpligtelser i alt	2.161.587	2.213
Passiver i alt	2.265.756	2.307
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.639	3
Andre finansielle omkostninger	69.731	145
	82.370	148
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-3.296	-20
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	-3.296	-20
	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	44.338	142
Modtaget koncerntilskud	50.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-40.169	-98
	54.169	44
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.310.354	1.378
Heraf forfalder inden for 1 år	-78.331	-78
	1.232.023	1.300
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	912.173	998



Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	561.254	627
Heraf forfalder inden for 1 år	-96.000	-96
	<u>465.254</u>	<u>531</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>76</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.310 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 2.243 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasling Holding ApS, CVR-nr. 29 80 15 17, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Hasling Baad

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-922069899585

Dato for underskrift: 23-02-2021

Underskrevet med NemID

NEM ID

Bent Pallesen

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1111162090734

Dato for underskrift: 23-02-2021

Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Hasling Baad

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-922069899585

Dato for underskrift: 23-02-2021

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 4afc5044Nrp241785705

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.